
HarHarku vku vald vald valibalib
vvaapipi
Vajadust ametliku sümboolika järele on
Harku vald tundnud juba pikemat aega
ning peagi saab see lünk täidetud.
Vallavalitsuse tellimusel on Riigikantselei
Heraldikanõukogu esitanud Harku valla
vapi ja lipu kavandid, mis on kooskõlas
heraldika ehk vapiteaduse reeglitega. 

Vapp on heraldiliste reeglite järgi
kujundatud ja kilbikujulisele alusele maali-
tud värviline märgis, mida omanik kasutab
püsiva tunnusena. Igal vapi kujundil on
oma tähendus, mis muudab selle ka
rahvusvaheliselt arusaadavaks. Tradit-
sioonilised vapivärvid on sinine, must,
punane, hõbedane, kuldne. Harku valla
vapi kavanditel on kasutatud sinist ja hõbe-
dast värvi - sinine sümboliseerib püüdlusi,
ustavust ja avarust, hõbe tugevust, puhtust
ja sihikindlust.

Vallavapid tulid Eestis kasutusele
taasiseseisvumise järel. Harjumaa valdade
vappe saab näha Riigikantselei kodule-
heküljel www.riigikantselei.ee/symboolika.
Seni on neist kõige uuem Anija valla vapp
(2003. aastast).

Praegu Harku vallal ametlikult kin-
nitatud vappi ei ole. Kasutusel on aastaid
tagasi Ljudmilla Rebase poolt kujundatud
vapp, mis heraldika küllaltki rangetele
nõuetele ei vasta. Selle kõige suuremaks
puuduseks on kaldjoon, mida vappidel ei
tunnistata, arusaamatu on ka kujund
lainete kohal. See oli muidugi ka esimene
katse, märgib vallavanem Sulev Roos
senisest mitteametlikust vapist rääkides.
Vappe on muutnud ja olemasolevaid vappe
reeglitega kooskõlla viinud ka mitmed
teised omavalitsused. Roos peab Harku
valla vapi olulisteks märksõnadeks valla
põhjapoolset asendit, mere lähedust ja
pankrannikut.

Järgmise kahe nädala jooksul, 24.
veebruarini saavad vallaelanikud
vapi kavandite hulgast valida oma
lemmiku. Selleks helista numbril
600 3851 ja ütle kõige rohkem
meeldinud kavandi number. Kahe
enim hääli saanud kavandi hulgast valib
vallavolikogu Harku valla vapi ja lipu.

Ivi Toluk

2005. aast2005. aastal vallaelanikudal vallaelanikud
tuludeklarattuludeklaratsioone enamsioone enam
valda esitvalda esitada ei saaada ei saa
Füüsilisi isikuid ja füüsilisest isikust
ettevõtjaid teenindatakse sel aastal Põhja
maksukeskuse teenindusbüroos aadressil
Endla 8, Tallinn (E-N 8.30 -16.30, R 8.30 -
15.30). Elektrooniliselt on 2004. a tulu-
deklaratsioone võimalik esitada alates 15.
veebruarist. Tuludeklaratsiooni blankette
on võimalik välja printida internetis Maksu-
ja Tolliameti koduleheküljelt aadressil
www.emta.ee.

Harjumaa ühistranportiHarjumaa ühistranporti
hakkab korraldama MTÜhakkab korraldama MTÜ
Harjumaa Ühistranspordi-Harjumaa Ühistranspordi-
keskuskeskus
Jaanuar is t  hakkab Har jumaa ühis-
t r anspo r t i  ko r ra ldama  MTÜ
Har jumaa  Üh is t ranspo rd i keskus ,
mis  loodi  Har ju  maakonna koha-
l i ke  omava l i tsus te  ja  r i ig i  poo l t
ee lm ise  aas ta  sep tembr i s .
Har jumaa Üh is t ranspord ikeskuse
eesmärg iks on üh is t ranspord i  ter -
v ik l ik  korra ldamine Har ju  maakon-
nas.  See peaks tõstma ühis t rans-
pord i  kva l i teet i  ja  tagama sood-
samad veoteenused.  In fo t  kesku-
se kohta saab  telefonil 640 6780.
E lan i kud  võ i vad  saa ta  oma
küsimused ja  kaebused Har jumaa
Üh is t ranspord i keskuse  aadress i l
Ta l l inn,  Rävala pst  8  C-110 võ i
me i l i aad ress i l  i n fo@har juy t k .ee .
MTÜ Har jumaa  Üh is t ranspo rd i -
keskuse  tegevd i rek to r  Pä r t
Põldemaa palub in imeste l  preten-
s ioonid es i tada k i r ja l iku l t ,  märk ida
ära l i in i  number  ja  vedaja.

KUHU MINNAKUHU MINNA
10.02 Tabasalu raamatukogus kell 16.00
Harku valla laste ja noorte loovtööde
konkursi kokkuvõtete tegemine.

14.02 Lasnamäe Sotsiaalkeskuses kell
13.00 loeng “Südame-veresoonkonna
haigused, surmapõhjus nr 1”. Tasuta.

17.02 Tabasalu Ühisgümnaasiumis kell
15.00 Harku valla koolinoorte tantsufestival
“Sõbratantsud”.

18.02 Pirita Vaba Aja Keskuses kell 17.00-
22.00 Noorte moefestival Neo:n –
Noorte Enda Oma Nägu. Kollektsioonide
autorid on Tallinna ja Harjumaa
noortekeskuste liikmed vanuses 12-26
aastat.

Täna lehes:Täna lehes:
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Harku va l laHarku va l la
TEATEATTAJAAJA

Ummistunud Tallinn-Klooga
maantee jääb minevikku

Harku valla lahtistel
meistrivõislustel jalgpallis
võidutsesid külalismeeskon-
nad

Harjumaa noorte
meistrivõistlused sisekerge-
jõustikus olid Tabasalu
Ühisgümnaasiumi noortele
edukad

Jäähall kutsub tutvust tege-
ma

KKoostöö Poostöö Poolaoolagga ona on
HarHarku vku valla elanikalla elanikeleele
paljutõotapaljutõotavv
24.-25. jaanuarini toimus Varssavis Eesti-Poola valitsusdelegat-
sioonide kohtumine, kus osalesid peale Siseministeeriumi tööta-
jate ka maavalitsuse ja omavalitsuste esindajad. Kutsutud olid
need omavalitsused, kel on Poolas sõprusvald või -linn.

Kohtumisel arutati koostöö võimalusi riigi ja kohalike
omavalitsuste, väike- ja keskmiste äriühingute, spordi, hariduse,
turismi ja kultuuri alal. Kohtumisest võttis osa ka Harku valla
sõprusvald Piaseczno Gmina. Abivallavanem Ott Kasuri on kohtu-
mise tulemustega rahul, kuna suhted sõprusvalla ja -linnaga paku-
vad uusi võimalusi ka kohalikele inimestele. 2005. a suvel plaanib
Piaseczno vald korraldada oma sõprusvaldade väikeettevõtetele
messi, kuhu on oodatud ka Harku valla ettevõtjad. Piaseczno valla
sõprusvallad on veel Novograd Ukrainas ja Upplands Väsby
Rootsis. Harku valla noored saavad oma Piaseczno eakaaslaste-
ga kohtuda põhjamaade noortelaagris Norras, Nordre Land kom-
muunis. 

Ivi Toluk
Foto: Daniel Putkiewicz
Läbirääkimiste laua tag
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VVALLAALLA UUDISED   UUDISED   

HarHarku vku vallaallavvalitsusealitsuse
26.26. jaanjaanuari istungiuari istungi
üleülevvaadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused.
Vallavalitsus rahuldas küttetoetuse, tege-
vustoetuse, koolilõuna ja lasteaia
toidupäeva toetuse ning ravi- ja rehabili-
tatsioonitoetuse taotlused. MTÜle
Tabasalu Patrioot anti avaliku ürituse kor-
raldamise luba. 
Arengu- ja planeerimisküsimused.
Projekteerimistingimused määrati Muras-

te külas Muraste tee 3, 5 ja 7 tänavaval-
gustuse ning Laabi külas Jaagu 4 maaük-
suse siseteede, kergliiklustee ja Oja teelt
kinnistule juurdepääsu tee tööprojekti
koostamiseks; Rannamõisas Merihobu
tee 4 krundile kahe korteriga elamu;
Suurupis AÜ Tempo krundile nr 14 aiama-
ja ning Naage külas AÜ Suvi krundil asuva
aiamaja laiendamise ehitusprojektide
koostamiseks. Korteriühistule Tuulepesa
eraldati vahendid katuse renoveerim-
iseks. Ehitusload anti elamute ehita-
miseks Liikvas Puukooli tee 17 ja

Murastes Kolmiku 34; veetrassi ja kana-
lisatsiooni ehitamiseks Harkus Metsavahi
teel; kaabelliini ehitamiseks Laabi külas
Jaagu 4; aiamaja laiendamiseks Vääna-
Jõesuus AÜ Lepatriinu 13 ja eletrivarus-
tuse ehitamiseks Tabasalus Hämariku
tee 5.
Maa- ja keskkonnaküsimused.
Tõruke 14 Vääna-Jõesuus ja Rita 54
katastriüksus Türisalus lubati erastada
maa ostueesõigusega. Kompenseeritakse
õigusvastaselt võõrandatud maaüksused
Murastes Hiie A-35 ja Vahi külas Männiku

A-136. Sihtotstarbed ja nimed määrati
Tabasalus Uuetoa katastriüksuse
jagamisel moodustuvatele katastriük-
sustele. Sõrve külas tagastatakse endine
Sepa 7 maaüksus. Tutermaa küla
Aedmaa elamu uus aadress on Kumna
küla, Aedmaa. Otsustati mitte tagastada
endise Primula XXIII-b maaüksuse maad,
mis on antud munitsipaalomandisse.
Alustati kõnealuse maa ja sellel asunud
hävinud hoonete kompenseerimise
menetlust.

HarHarku vku vallaallavvalitsusealitsuse
01.01. vveeeebrbruari istungiuari istungi
üleülevvaadeaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused.
Vallavalitsus rahuldas tegevustoetuste ja
küttetoetuse taotlused.  Tähtpäevatoetust
makstakse seitsmele eakale vallae-
lanikule.  
Arengu- ja planeerimisküsimused.
Kehtestati vee- ja heitvee hinnad
Harkujärve külas. Projekteerimis-

tingimused määrati Tiskre külas Alasniidu
elurajooni sise- ja kergliiklusteede,
tänavavalgustuse ning sidevarustuse
ehitusprojekti koostamiseks. Samuti
Suurupis AÜ Kratt 3 krundil nr 45 asuva
aiamaja laiendamise ja Türisalus AÜ
Türisalu 9 krundile nr 15 aiamaja ning
Ilmandus Briisi tee 4/Tuulevarju tee 11
krundile elamu ehitusprojekti koosta-
miseks. Ehitusload anti aiamaja laien-
damiseks Vääna-Jõesuus AÜ Inturist 34
ja Rannamõisas Paepealse tee 25; elamu

ehitamiseks Tabasalus Remmelga 7;
tänavavalgustuse ehitamiseks Laabi
külas Jaagu 4 maaüksusele; elektrivarus-
tuse ehitamiseks Tabasalus Orava,
Sarapuu ja Tamme tänavatele, Harkujärve
külas Põllu 7a 6/1 maaüksusele ning
Ilmandu külas Tuulevarju ja Briisi teele;
kaabelliini ehitamiseks Liikvas Kopli ja
Keskküla maaüksustele ning elektrituuliku
ehitamiseks Liikvas Kopli maaüksusele. 
Maa- ja keskkonnaküsimused.
Vääna töökoja katastriüksus lubati erasta-

da maa ostueesõigusega. Liikva külas
moodustati Okka katastriüksus maa
ostueesõigusega erastamiseks. Pikendati
Sepperi A-16 ja Villemi 51 maaüksuste
maa tagastamise toimingute lõpuleviimise
tähtaegu.
Majandusküsimused.
Arutati Harjumaa Aasta Ettevõtja kandi-
daadi esitamist.
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Harku Vallavalitsus ja
klubi "Hõbehall"
korraldavad 19. veebruaril 2005. a,
algusega kell 15.00 Tabasalu Ühisgüm-
naasiumi saalis pensionäride koos-
viibimise.
Esinevad: Tartu Riikliku Ülikooli naiskoori
Tallinna vilistlaskoor (dirigent Triin Koch),
Harku Vallavalitsuse esindajad.

Bussigraafik:
Kumna
Vääna

Türisalu
Vääna-Jõesuu
Suurupi tee ots
Muraste
Eek
Kuusiku tee ots
Tabasalu bensiinijaam
Tabasalu Ühisgümnaasium
Kohal olla 10 minutit varem.
Üritusest võivad osa võtta kõik vanadus-
pensionärid, ka need, kes ei ole klubi
“Hõbehall” liikmed.
Peale kontserti on Tabasalu Ühisgümnaa-
siumi sööklas väike tee- ja kohvilaud.

Harku vallavalitsuse 26.
jaanuari 2005. a korral-
dusega nr 109
on kehtestatud vee hinnad Harkujärve
külas AS Ceres tarbijaile. Alates 01. maist
2005. a on füüsiliste isikute joogivee
teenushinna põhitariif 6 krooni 78
senti kuupmeeter ja  juriidiliste isikute
joogivee teenushinna põhitariif 18
krooni 65 senti kuupmeeter.
Teenushindadele lisandub käibemaks
vastavalt käibemaksuseaduses fikseeri-
tud määrale.

UmmistunUmmistunud ud TTallinn-allinn-
KlooKloogga maantee jääba maantee jääb
mineminevikkuvikku
Järjest kasvav elanikkond Tabasalust
läände jäävatel aladel tõstab ka teede
koormust, kuna suur osa Tallinna poolt
tulevaid autosid sõidab Tabasalust edasi
Muraste ja Suurupi suunas. Suveperioodil
on autode hulk suvitajate tõttu veelgi
suurem. Vallavanem Sulev Roos märgib,
et Harku vallas on üle 5000 aiamaja ning
suvel kasvab Harku valla elanike arv
kolmekordseks. Kuid sellist olukorda, et
suveperioodil on jalakäijal Tabasalus tee
ületamine pea võimatu, ei saa pidada nor-
maalseks. 

Probleem kerkis esile juba 10
aastat tagasi, kuid hetkel on liik-
lusvoogude Tabasalust eemale juhtimise
vajadus teravam kui kunagi varem. Harku
valla 2002. aasta üldplaneeringus toodi
välja võimalikud teede ja liiklusskeemide
lahendused, mida on arutatud ka
Maanteeametiga. Praegu on Maantee-
amet välja kuulutanud hanke projekteerija
leidmiseks, kelle ülesandeks jääb majan-
duslikult kõige otstarbekama lahenduse
leidmine. Kõrvaloleval joonisel on näha
võimalikud Tabasalu ümbersõidu varian-
did. Kuni riigipoolse seisukoha väljakuulu-
tamiseni on detailplaneeringute menet-
lemine Maanteeameti poolt pakutud
lahendusvariantide piirkonnas peatatud. 

Ivi Toluk

AlgAlgaatatatud detailplatud detailpla--
neeringudneeringud
01. veebruaril 2005. a korral-
dusega nr 143 on algatatud Muraste
külas HIIE maaüksuse detailplaneeringu
koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe
muutmine ja elamukruntideks  jagamine
suurusega 2000 m2, planeeritavale alale
jäävate kruntide piiride ning ehitusõiguse
määramine väikeelamute ehitamiseks,
heakorrastuse, haljastuse, juurdepää-
sude, parkimise ja tehnovõrkudega varus-
tamise lahendamine. Planeeritava ala
suurus on 38096 m2.
E s k i i s l a h e n d u s t eE s k i i s l a h e n d u s t e
tutvustaminetutvustamine
17. veebruaril kell 14.00 toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla
Tiskre küla Alasniidu elurajooni lasteaia

kinnistu ja lähiala detailplaneeringu, kell
15.00 Tabasalu alevikus Kalda 7C ja
Kalda 9C kinnistute detailplaneeringu ning
kell 15.30 Harkujärve küla Argo 9
maaüksuse detailplaneeringu lähte-
seisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine. 
22. veebruaril kell 14.00 toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla
Suurupi küla Maantee II ja Pikasöödi
maaüksuste detailplaneeringu, kell
15.00 Tiskre küla Apametsa VIII kvartali
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. 
01. märtsil kell 14.00 toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla
Harkujärve küla Lilleaia tee elamukvartali
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. 
Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil  600 3858. 

KKehtestaehtestatud detailplatud detailpla--
neeringudneeringud
20. jaanuaril 2005. a on kehtestatud
järgmised detailplaneeringud:
otsusega nr 4 Suurupi külas AÜ Sõrve
üldmaa kinnistu detailplaneering;

otsusega nr 5 Rannamõisa külas
Suvila nr 20 detailplaneering;
otsusega nr 6 Ilmandu külas Krunt nr
10 ja Kadaka tee 4 kinnistute detailpla-
neering;
otsusega nr 7 Suurupi külas Rähni
maaüksuse detailplaneering;
otsusega nr 8 Tiskre külas Tanni
maaüksuse detailplaneering;
otsusega nr 9 Vahi külas Otsa maaük-
suse detailplaneering.

14.00
14.05

14.15
14.25
14.30
14.30
14.40
14.45
14.45
14.45

Hea Harku küla elanik!
Eesti Vabariigi 87. aastapäeva 
tähistamine toimub teisipäeval, 22. veebruaril 
kell 19.00 Harku Keskuse lasteaia saalis.

Esinevad Saku Kvartett 5 ja rahvatantsijad 
Pelgulinna Rahvamaja segarühmast.

Kaasa palume võtta vahetusjalanõud!

Olete oodatud!

Täiendav info: 
Harku raamatukogu: 657 5671
Harku noortekeskus: 657 5672

Lääne-HarLääne-Har jumaa puudejumaa puudeggaa
inimeste tööalane ja sotinimeste tööalane ja sot--
siaalne rsiaalne rehaehabilitabilitatsioontsioon
2005. aasta jaanuaris käivitus Lääne-
Harjumaal Euroopa Sotsiaalfondi poolt rahas-
tatud projekt, mis on suunatud puudega
inimeste tööalasele ja sotsiaalsele rehabilitat-
sioonile. Projekti sihtgrupiks on puudega
inimesed, kes on tööturult välja tõrjutud. Pro-
jekti raames koolitatakse tugiisikuid Lääne-
Harjumaa omavalitsustele. 

Tugiisiku tööst ja koolitusest
huvitatuil palume ühendust võtta 
veebruarikuu jooksul Keila Sotsiaal-
keskusega. Projekti tutvustavad infopäevad
Keila Sotsiaalkeskuses toimuvad 15.02
algusega 14.00 omavalitsuste sotsiaalosakon-
dadele ning 16.02 algusega 14.00 puudega
inimestele ja nende perekondadele ning
puuetega inimeste organisatsioonidele. 

Arge Lärm
Projektijuht
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Uksed lahti!Uksed lahti!
Sõbrapäev on lähenemas! Sel aastal
algavad sõbrapäevaga Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi lahtiste uste päevad, mis
kestavad 14.-18. veebruarini.

Head lapsevanemad, olete
oodatud kooli, et näha, kuidas teie lapsed
käituvad koolikeskkonnas, millised on
nende suhted klassikaaslaste ja õpetaja-
ga. Teil on võimalus küsida ka õpetajate
arvamust oma lapse kohta. Vestlused
õpetajatega aitavad kaasa usalduslike ja
avatud suhete tekkimisele kooli ja kodu
vahel - nii saate Teie kaasa aidata lapse
poolt seatud eesmärkide saavutamisele.
Tere tulemast!

Mare Pajumaa
Õppealajuhataja

VVARIAARIA

FFalcalck vk valvalvaab niib nii
kkodu kui odu kui 
kkontoritontorit
Statistika on näidanud, et turvafirmade
valve all olevatesse kodudesse proovi-
takse väga harva sisse murda.
Sellegipoolest arvatakse tihti, et turvafirma
teenus on kallis ning seetõttu pannakse
oma kodu või kontor turvafirma kaitse alla
alles siis, kui vargad käinud ja vara läinud.
"Me oleme nõus kulutama 500 või enam
krooni kuus mobiiltelefoni arvete
tasumiseks, analüüsimata, kas kõik tehtud
kõned olid põhjendatud, kuid samas algab
näiteks kodu turvalisus turvafirmade poolt
pakutavate tehnilise valve standardpaket-
tide puhul 35 sendist tunnis," lükkab Falck
Eesti Harju esinduse juhataja Marek

Pihelpuu ümber levinud arvamuse turva-
teenuste kallidusest.

Tüüpkorteritesse ja väikefirmadele
on välja töötatud  Koduvalve- ja Minioffice-
paketid. Mõlema paketi puhul on standard-
seadmed ja nende paigaldus tasuta.
Vastavalt vajadusele ja ruumide eripärale
on pakutavaid pakette alati võimalik laien-
dada. Koduvalve-paketti kuulub ka tuletõr-
jesignalisatsiooni andur. Koduvalve-paketi
kuumakse ulatub 269 kroonist 365 kroonini
kuus sõltuvalt lepingu tüübist. Minioffice-
paketi kuutasu on 999 krooni. Kuna
tegemist on Falcki poolt doteeritavate too-
detega, kehtib nende puhul kolmeaastane
kliendikohustus. Marek Pihelpuu tuletab ka
meelde, et turvafirma valve on riske vähen-
dav, mitte korvav tegur, ja soovitab käituda
nagu enamikus arenenud riikides on harju-
muspärane - panna oma kodu turvafirma
valve alla ning kindlustada oma vara.

Lisainfot Minioffice, Koduvalve ja
Kodukindlustuse teenuste kohta saab
Falck Eesti Harju esinduse telefonidel 
678 0856, 504 6989.

Falck Eesti 

JJalgpallisalgpallis
võidutsesidvõidutsesid
külalimeeskkülalimeeskonon--
nad!nad!
22. jaanuaril toimusid Tabasalu Spordi-
kompleksis Harku valla lahtised meistri-
võistlused jalgpallis. Osales kaheksa
võistkonda, neist kaks külalismeeskonnad
Kiili ja Rae vallast. Turniir oli väga põnev ja
rohkearvuline publik tekitas võistlusel
mõnusa emotsionaalse õhkkonna. 

Mängiti kahes neljaliikmelises ala-
grupis ning alagrupiturniirilt väljusid võit-
jatena Kiili valla ja Tabasalu Palliklubi
esimene võistkond. Teisena pääsesid
edasi Rae valla ning Tabasalu Palliklubi
teine võistkond. Esimese poolfinaali võitis
ülipõneva mängu järel Rae valla esindus,
kes alistas meie Palliklubi esimese
võistkonna alles karistuslöökidega. Teises
poolfinaalis oli Kiili valla esindus märksa
kindlamalt (tulemusega 3:2) üle Palliklubi
teisest võistkonnast. Finaalis osutusid Kiili
valla mängijad Rae omadest kindlalt pare-
maks ja tulemusega 4:1 kuulus turniirivõit
esmakordselt külalisvõistkonnale Kiilist.

Kolmanda koha saavutas turniiril Tabasalu
Palliklubi esimene võistkond, kes alistas
oma klubi teise koosseisu tulemusega 2:1.
Turniiri parimaks mängijaks valiti kiilikas
Vitali  Kosterev ja parimaks värava-
vahiks Rae puurilukk Andre Väljak. 

Eraldi tahaks Palliklubi tänada
meie turniiri toetajaid: Tabasalu Spordi-
kompleksi, Harku valda ja AJ Tooted ASi.
Kohtumiseni järgmistel üritustel!

Milvert Vaaks
Tabasalu Palliklubi

Jäähall kutsub
tutvust tegema
Huvitav, kui palju on neid kohti, mida me
teel tööle või töölt koju silmitseme ja
mõtleme, et kunagi võiks läbi astuda.
Premia jäähall on nii mõnelegi, kes temaga
veel tuttav pole, just selline koht. Ja see
kunagi läbi astumine võiks juhtuda juba
täna, on see siis peale tööd või kooli või
päeva keskel vabal hetkel. Uisutamine
pakub vajalikku füüsilist koormust ning on
sportlik ja mõnus vaba aja veetmise viis,
mis paneb unustama pika päeva kontoris.

Premia jäähall avati 2002. aasta
detsembris. Sellest ajast on pimedatel
talvepäevadel jäähallis energiat koguvate

inimeste hulk tublisti kasvanud. Premia
jäähallis treenivad nii iluuisutajad kui ka
hokimängijad, kuid alati on ruumi ka har-
rastajatele, keda on külastajate hulgast
umbes 70%. Kahe väljakuga jäähallis
ruumiprobleemi ei teki. Jäähall on avatud
seitse päeva nädalas, kohapeal saab uiske
ka laenutada. Kõige rohkem on uisutajaid
muidugi nädalavahetustel, kuna Premia
jäähall on mõnus koht, kuhu tulla perega,
pidada tähtpäevi või lihtsalt sõpradega
kokku saada ja tervislikult aega veeta. 

Sõbrapäeval on jäähalli oodatud
kõik jääromantikast lugu pidavad Valentinid
ja Valentinad. Jäähall võtab lahkelt vastu nii
kogenud uisutamishuvilised kui ka jääl alles
esimesi samme tegevad külastajad.
Algajatel soovitatakse valida hom-

mikupoolsem aeg, kui uisutajaid vähem.
Jäähalli hing Rein Sokk arvab, et kes aas-
taid tagasi uiskudel püsinud, saab hakka-
ma ka nüüd. 

Ivi Toluk
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MaMatemaatemaatika-tika-
olümpiaadiolümpiaadi
piirpiirkkondlikusondlikus
vvooroorus saaus saavutavutatiti
kaks esikkaks esikohtaohta
15. jaanuaril toimunud matemaatika-
olümpiaadi piirkondlikus voorus saavutas
kaheksandate klasside arvestuses esiko-
ha Erki Arusoo (õpetaja Mai Kostijainen),
üheksandate klasside arvestuses tuli
esimeseks Hans Korman (õpetaja Maie
Koikson). Tublilt esines ka 7. klassi  õpi-
lane Sandra Prits (õpetaja Õie Sullakatko).

Marge Korman
Tabasalu Ühisgümnaasiumi infojuht

HarHar jumaa 2005.jumaa 2005.
aasta nooraasta noor tete
meistrimeistrivõistlusedvõistlused
siseksisekererggejõustikusejõustikus
19. jaanuaril Tallinna Spordihallis
toimunud võistlused olid Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi noortele edukad. Karolin
Krutop võitis tüdrukute B-vanuseklassi
kuulitõuke (3 kg) isikliku tippmargiga 9.33.
Samas vanuseklassis oli Elina Vilja kahel
korral pjedestaalil. Kaugushüppes saavu-
tas ta 2. koha (4.56) ja 60 m jooksus 3.
koha (8,78). Cathlin Pilliroog tuli kau-
gushüppes 4. kohale, hüpates isiklikuks
rekordiks 4.45. Häldi Kasak jooksis 800 m
jooksus isikliku rekordi tulemusega
2.44,31 ning saavutas sellega B-
vanuseklassis 3. koha. Samas
vanuseklassis jooksis Regina Valing
samuti 800 m isikliku rekordi, tulemuseks
2.45,25 ning 4. koht. 

A-vanuseklassis tõukas kuuli (3
kg) Anu Ellam, tulemus 10.84 ja 3. koht.
Juunioride vanuseklassis võistlesid 12.
klassi õpilased Kaie Männik ja Edvard
Kuusk. Kaie tõukas kuuli (3 kg) 9.78,
Edvard hüppas kaugust 6.06 ja mõlemad
saavutasid oma tulemusega 3. koha.

Jaanika Teesaar

FFALALCK – KCK – KOHAL 4 MINUTIGA!OHAL 4 MINUTIGA!

Foto: Falck Eesti

Tabasalu Ühisgümnaasium

Saksa llambakoera kkutsikad
kennelist ““HELEROS” TTabasalus!

Saksa aretus, terve närvisüsteem,
kindel iseloom.

Kasvatus-, koolitusnõuanded
kasvatajalt.

Ärge kõhelge, saate intelligentse
sõbra pikkadeks aastateks!

Tel. 510 3438 heli@heleros.ee 
www.heleros.ee

Heli Lepp
Hambaravi

Teenuste 2 Perearstikeskuses
E ja K 8. 00 - 14. 30
T ja N 14. 00 - 18. 30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19 a.  tasuta

Anname ka esmaabi.

Foto: Premia jäähall
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Õnnitlused:Õnnitlused:

Raamatupidamisteenused
OÜ, KÜ, FIE, MTÜ.

Tel. 527 3923
erten@erten.ee

PPalju õnnealju õnne
hällilastele!hällilastele!

9292

8787

8686

8484

8383

8181

8181

7575

7070

7070

Benita Lisette Kivistik

Anna Bogdanova

Raimund Laos

Almire Kuusemets

Meta Selionova

Asta Oppi

Pavilas Pilipavitsus

Maria Tsinn

Ülo Suurorg

Eha Sulling

18. 02

19. 02

20. 02

26. 02

15. 02

17. 02

20. 02

15. 02

18. 02

24. 02

KõigKõige pisemad e pisemad 
vvallaelanikudallaelanikud

MARKUS MARKUS ANDREAS LAHEANDREAS LAHE
21.10.2004   Viti küla

BIRGITBIRGIT AARMAAARMA
16.01.2005   Viti küla

Toimetaja Ivi Toluk
vallaleht@harku.ee

tel. 601 0415, 5648 5133
Reklaam ja kuulutused Ülle Lepik

tel. 601 0415, 5621 1111

Järgmise lehe materjale ootame 15. 02
Väljaandja AS Eksklusiiv
Tartu mnt 63 / IV korrus

10115
tel. 601 0415,

tel/fax 601 0417

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju.
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ja sisu eest.

ABITELEFONID

Häirekeskus
Kiirabi
Politsei
Falck Eesti

112
112
110
1911

Valla politsei
Loomaarst 
Villem Tammemägi
Tabasalu Perearstikeskus

603 2053

607 6309
607 6362

HARKU  VALLAVALITSUSE  INFOSEKRETÄR 600 3848

COPOWER OÜ
Elektrigeneraatorid 1-3000 kW
Tuulegeneraatorid    1-100 kW

Keevitusgeneraatorid, pumbad

Tel. 517 1111
www.copower.ee

Often GrOften Grupp OÜupp OÜ
ostab maid Harku vallas.

Tel. 671 0330
5347 0888

Tänapäeva elutempo on ääretult kiire. Hommikuti kiirustame tööle, õhtul jälle koju. Pahatihti unustame end kui oravad hoorattasse
kihutama. Üha vähem on jäänud aega tegelda oma lastega, abikaasaga, oma “akude” laadimisega. Miks mitte võtta natukeseks
aeg maha, lapsed-abikaasad kaasa võtta ja tulla Premia Jäähalli. See on parim koht, kus lõõgastuda ning sportlikult aega veeta.

Premia Jäähall on perekeskus, kus jääl tritsutavad nii pisipõnnid kui ka memmed-taadid.

PrPremia Jemia Jäähall,äähall, SinSinu peru pere jäähall.e jäähall.

www.icearena.ee
Haabersti 3, Tallinn (Saku Suurhalli kõrval)
Info 660 0500 

Anda ära isane (steriliseeritud) ja
emane kassipoeg. Info tel. 5805 4603

või õhtuti 678 9021.

Ostan traktori T25 ja T40
Tel. 5399 4016

Ivo Puussepp

Tiibeti mastifi kutsikad kennelist 
“Ay - Yangadoo” Vääna-Jõesuus

Kindel sõber ja koduvalvur!
Kutsikate vanemad on näitustel kõrgelt hinnatud.

Kutsikatel mikrokiip ja nad on vaktsineeritud.
Ettetellimine telefonil: 5591 2041, 609 6644

ave@ayyangadoo.pri.ee
www. ayyangadoo.pri.ee
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